НОВОЗЕМЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2023 г.

        р/п  Белушья Губа

             № 14
О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» шестого созыва на дополнительных выборах 27 августа  2023 года

Проверив соблюдение требований областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» при выдвижении кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» шестого созыва на дополнительных выборах 27 августа 2023 года Новоземельская территориальная избирательная комиссия установила, что порядок выдвижения Поляковой Стеллы Сергеевны кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» шестого  созыва, а также порядок сбора подписей избирателей и оформление подписных листов, документы, представленные для регистрации кандидата, соответствуют установленным требованиям.

Кандидатом в свою поддержку представлено 10 подписей  избирателей; проверено подписей избирателей 10 (100%), недостоверными (недействительными) признаны 0 (0%).

В соответствии со статьями 20, 43, 46 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Новоземельская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать Полякову Стеллу Сергеевну  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» шестого созыва на дополнительных выборах 27 августа 2023 года, 1988 года рождения, образование высшее, зарегистрированную по месту жительства: Ростовская область, город Таганрог, заместитель начальника Дома офицеров (гарнизона) ФКУ «Войсковая часть 77510» («19» июля 2023 года в 22 часа 25 минут).

2. Выдать зарегистрированному кандидату Поляковой С.С. удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новоземельские вести».

Председатель комиссии

Луханин Н.И.

 Секретарь комиссии

Кузнецова А.Н.